
ZARZĄDZENIE Nr 21/2025 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 01 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania Zespołu do spraw 
dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z zm.) 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Jarosława Burzykowskiego wykonującego zadania 
wz. Sekretarza Powiatu na Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu.

§ 2. Ustalam, że do zadań Koordynatora należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych przez Starostwo Powiatowe;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami;
4) kierowanie pracami Zespołu do spraw dostępności w Starostwie 

Powiatowym;
5) przedstawianie Staroście Łowickiemu bieżących informacji 

o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.

§3.1. Powołuję Zespół do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu do współpracy z Koordynatorem w składzie:

1) Sylwia Gajda - Główny Księgowy Starostwa Powiatowego;
2) Jacek Kaźmierski - Dyrektor Wydziału Funduszy, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych;
3) Edward Reske -  Dyrektor Wydziału Architektoniczno -  Budowlanego;
4) Teresa Myczka - Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu;
5) Beata Prus -  Miterka - Główny Specjalista w Biurze Rady, Wydział 

Organizacyjny.
2. Do zadań Zespołu należy w szczególności wsparcie Koordynatora w zakresie 
przygotowania realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz 
zagwarantowania minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu zapisów art. 6 ustawy



z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami.

§ 4. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których 
mowa w § 2 podlega Staroście Łowickiemu.

§ 5. Ustalam, że obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora 
i Zespołu w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zapewniał będzie 
Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 6. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie 
realizacji zadań, o których mowa w § 2.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2020 Starosty Łowickiego 
z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania 
Zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz 
Zarządzenia Starosty Łowickiego: Nr 79/2020 z dnia 28 września 2020 r, 
Nr 73/2021 z dnia 27 grudnia 2021 r. oraz Nr 42/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 53/2020 Starosty Łowickiego z dnia 28 września 
2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania Zespołu do spraw 
dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


